
 
Usnesení z jednání Rady m ěstyse Častolovice  11. června 2012 

 
 
čj.: 13/2012         dne 11. června 2012  
 
Účast: pí Mgr. J. Novohradská, p. A. Podzimek, p. F. Kun čar, p. Václavík, pí Z. 
Čestická  
 
Omluven: 0  
 
Hosté: 0  
 
Jednání zahájeno dne 11.6.2012 v 16:00 hodin.  
 
 
RM projednala:  
- dle bodu 1./13/2012 - žádost šesti zastupitelů podanou 11.6.2012 v 08:00 hod. o 

svolání veřejného jednání ZM za účelem seznámení s výsledkem výběrového řízení 
a pozastavení předání jmenovacího dekretu. Dekret však byl vystaven již 8.6.2012. 
Vzhledem k potřebě zařadit další body do programu jednání ZM, kde je nutné vyvěsit 
záměr po dobu 15 dnů, RM rozhodla o termínu konání jednání ZM 29.6.2012 v 18:00 
hodin v Hudečkově galerii.  

- dle bodu 3./13/2012 - zajištění oslav 670 let městyse, souhlasí s využitím dodávky 
SDH Častolovice k dopravě účinkujících a prodejem výročních turistických známek 
během oslav za cenu 30,-Kč. Prodej zajistí knihovnice  

 
RM pověřuje:  
- dle bodu 2./13/2012 - pí starostku Mgr. Novohradskou objednat lampy, stožáry a 

výložníky typu optický systém KO PL koule Opál, výložníky SKA u hřbitovní zdi 
dvojramenné, ostatní s jedním svítidlem, stožáry KL5H výška 5m.  

 
RM souhlasí:  
- dle bodu 4./13/2012 - s podpisem smlouvy s DPS Kostelec nad Orlicí za účelem 

poskytování služeb panu XXX.  
 
Úkoly uvedené v p ředchozím zápise z RM nadále trvají.  
 

Jednání rady bylo ukončeno dne 11.6.2012 ve 17:30 hod.  
 
 
 

Dne 11.6.2012 zapsal J.Václavík, místostarosta. 


